—:P ASLCagliari Patrimonio e Servizi Tecmc1

Determinazione n® 1 fu A& del U 3 AJD 2
(UL *

Oggetto: Procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di realizzazione del “NUOVO CENTRO DONNA”

[ Y Ty S Y P,

Presso tuspeadie di midiravera.
Impresa A.B.D.M. di B.Casula e D.Seu snc - Villaputzu snc
Approvazione e Liquidazione 1° e 2° SAL

Il Responsabile del Servizi

o

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 cosi come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99;

VISTA la L.R. n. 10/97;

VISTA la L.R. n. 10/2006;

VISTA la L.R. n. 5/2007;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 20.03.2008, con la quale é stato
adottato U'atto aziendale nella sua versione definitiva, successivamente approvata con
D.G.R. n. 18/9 del 26.03.2008;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 232 del 09.02.2009, con la quale sono stati
fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del
Servizio di competenza;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 09.02.2009, con la quale sono state
attribuite le funzioni di Responsabile del Servizio del Patrimonio e Servizi Tecnici al
dott. Ing. Massimo Masia;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1430 del 04.11.2008 con la quale si &
approvato l’adeguamento normativo e la modifica del Regolamento per lavori, servizi e
forniture in economia e di nomina dei responsabili del procedimento di cui alla
deliberazione del Direttore Generale n. 311 del 20.03.2007;

VISTA la determinazione del Dirigente della S.C. Patrimonio e Servizi Tecnici n° 266 del 1
marzo 2012 con la quale si disponeva l'affidamento all'impresa A.B.D.M. di B.Casula e
D.Seu snc - Villaputzu dei lavori di realizzazione del “NUOVO CENTRO DONNA” presso
I'Ospedale di Muravera, per un importo complessivo di € 140.120,71 oneri per la
sicurezza e IVA compresa;

VISTA la documentazione di contabilita dei lavori presentata dal Direttore dei Lavori ing.
Antonio Cucca, costituita rispettivamente da :

° Certificato di Pagamento, per un totale, al netto delle trattenute di legge; di €

117 .800,00 oltre VA nella misura di legge;

- 2° Certificato di Pagamento, per un totale, al netto delle trattenute di legge; di €
9.580,00 oltre IVA nella misura di legge;
e dei relativi Stati Avanzamento dei Lavori (S.A.L.) posti a giustificazione degli stessi,
per lavori, come di seguito distinti:
1° S.A.L. per lavori eseguiti a tutto il 22.03.2012;
2° S.A.L. per lavori eseguiti a tutto il 19.04.2012;
allegati rispettivamente sotto le lettere “A”, “B”, "C" e "D" al presente atto per farne
parte integrante, con i quali si certifica che U'importo da corrispondere allimpresa
A.B.D.M. di B.Casula e D.Seu snc - Villaputzu, esecutrice dei lavori in oggetto, a titolo
di 1" e 2" rata in acconto, ammonta a € 127.380,00 oltre IVA al 10%;

VISTE le fatture:

- n° 45 del 23.03.2012 relativa al 1° Certificato di pagamen‘ AN rto di €
129.580,00 IVA compresa al 10%; AZIENDA
U.S.L. N°8 /{

Vlﬁ\n xm\: ‘{'[
i




—:P AsLCagliari Patrimonio e Servizi Teenigir.
Determinazione n® 7 {i « « det U3 AGO, 2012

- n° 60 del 11.04.2012 relativa al 2° Certificato di pagamento per un importo di €
10.538,00 IVA compresa al 10%;

VISTO il D. Lgs. 163/2006 ed il D.P.R. 207/2010;

= VISTE: - laL. 46/90, il D.M. 37/08 ed il D. Lgs. 81/2008;
DATO ATTO che non sussistono conflitti d’interesse con ’A.T.l. esecutrice dei lavori in oggetto;
RITIENUTO in conseguenza di quanto sopra esposto, di dover adottare il presente atto;

DETERMINA

Per quanto detto in premessa:

1. di approvare e provvedere alla liquidazione, a favore dell’impresa allimpresa A.B.D.M. di
B.Casula e D.Seu snc - Villaputzu, della 1* e 2" rata in acconto, relativa ai lavori di cui
all’oggetto, pari a € 140.118,00 I.V.A. al 10% compresa, come risulta dal 1° e 2° Certificato di
Pagamento;

2. di provvedere al pagamento a favore dell’Impresa A.B.D.M. di B.Casula e D.Seu snc - Villaputzu
delle fatture n® 45 del 23.03.2012 relativa al 1° Certificato di pagamento, per un importo di €
129.580,00 IVA compresa al 10% e n° 60 del 11.04.2012 relativa al 2° Certificato di pagamento,
per un importo di € 10.538,00 IVA compresa al 10%;

3. difar fronte alla spesa complessiva di € 140.118,00 I.V.A. al 10% compresa, a valere su risorse di
parte corrente dell’esercizio finanziario in corso;

4. di provvedere alla comunicazione della presente determinazione all’Assessorato Regionale
dell’Igiene, Sanita e Assistenza Sociale come previsto dall’ art. 29, 2° comma L.R. 10/2006.

Letto, confermato e sottoscritto.

SAN;
MaSSImW \0 ’?‘
Resnon! ile

Respo della A7 AZ‘IE

La presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull’Albo Pretorio on line presente nel sito
aziendaie ed € a disposizione per la consuitazione cartacea presso gli uffici competenti.




